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رهبرمعظم انقلاب صبح دیروز رهبری

رهبری
)دوشنبه( در ســالروز قیام 
تاریخــی مــردم قــم در 
۱۹دی۱۳۵۶ با جمعی از مردم این شهر دیدار 
کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی دفتر 
مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای 
حوادث تحول آفرین تاریــخ را دربردارنده 
تجربیات بزرگ درس آمــوز یا متضمن یک 
سنت الهی خواندند و با اشاره به نجات ایران از 
پنجه غارتگر و خونین آمریــکا با پیروزی 
انقلاب اسلامی گفتند: پس از دستور کارتر در 
۴۳سال قبل برای سرنگونی جمهوری اسلامی، 
آمریکایی هــا از هر وســیله ای به خصوص 
تبلیغات و پروپاگانــدا برای تحقق این هدف 
اســتفاده کرده اند، امــا همچنان که در این 
اغتشاشات هم مشخص شد، ناکام مانده اند و 
ملت بزرگ ایران و مسئولان کشور به فضل 
الهی، با همت به کارهــای بزرگ و تحولی، به 
رفع نقاط ضعف و شتاب بیشتر در مسیر تحقق 

اهداف و خواسته ها ادامه می دهند.

آیت الله خامنه ای تاکید کردند
 کم رنگ کردن ایام الله؛ 

راهبرد جریان باطل 
برخلاف قرآن که همه را به یــاد و ذکر ایام الله و حوادث 
عظیم فرامی خواند، جریان باطل می خواهد از نورافشانی 
و هدایت بخشی این گونه ایام جلوگیری کند که تلاش 
برای کم رنگ کردن یا کتمان روزهایی مانند ۲۲بهمن، 
۲۹بهمن، ۱۹دی، ۹دی، تشییع پیکر شهید سلیمانی و 

تشییع پیکر شهید حججی، نمونه های آن است.

هدف اغتشاشگران؛
ضربه به نقاط قوت کشور 
رهبر معظم انقلاب در دیدار جمعی از مردم قم: 
کندی های ناشی از دشمنی ها را می توانیم با مجاهدت 
شبانه روزی برطرف کنیم

پشت گرمی رژیم طاغوت به آمریکا

پشــت گرمی رژیم طاغوت به آمریکا، علت بی عقلی و 
جسارت در چاپ مقاله موهن علیه امام خمینی)ره( بود. 
چند روز قبل از ۱۹دی، کارتر در تهران و در حالت مستی، 
ایران را جزیره ثبات نامیده بود، اما این حمایت نتیجه ای 
نداد؛ چراکه به فرموده قرآن، نتیجه اتکا به نیروی کفر 

چیزی جز شکست نیست.

دلیل اصلی دشمنی با نظام اسلامی

پیروزی انقلاب و نجات ایران از ســلطه سنگین 
آمریکا علت اصلی دشمنی با نظام اسلامی است. 
براساس سندی طبقه بندی شده از یک مرکز معتبر 
آمریکایی مبنی بر دستور رئیس جمهور وقت این 
کشور برای سرنگونی جمهوری اسلامی، آن هم فقط 
۱۰ماه پس از پیروزی انقلاب، کارتر به سازمان سیا 
دستور می دهد جمهوری اسلامی را سرنگون کند و 
نخســتین راهبردی که برای سرنگونی ذکر کرده، 

استفاده از ابزار تبلیغات است.

ناکامی دشمن

دشمن موفق به عملی کردن نیت شوم خود نشده و جمهوری 
اسلامی امروز با ریشه های مستحکم خود در داخل و حتی 
منطقه، قابل مقایسه با روز اول نیست، اما آن کارها  به کشور 

ضربه  زد  و  ما  می توانستیم جلوتر از نقطه کنونی  باشیم.

نقش آفرینی آمریکایی ها و اروپایی ها

آمریکایی ها و اروپایی ها نقش آفرینی آشکار و غیرقابل 
اغماضی در حوادث اخیر داشــتند. مهم ترین وسیله 
دشمن در این اغتشاشــات، کار تبلیغاتی و وسوسه 
از طریق فضای مجازی و رســانه های غربی، عربی و 

عبری بود.

برخورد جدی با خیانت

در اینکه مشکل اقتصادی و معیشتی وجود دارد، شکی 
نیست، اما آیا این مشــکل با آتش زدن سطل زباله و 
اغتشاش خیابانی حل می شود؟ بدون تردید این کارها 
خیانت است و دستگاه های مسئول نیز با خیانت، برخورد 

جدی و عادلانه می کنند.

راه برطرف کردن وسوسه تبلیغاتی

در رأس نقشه های بدخواهان، تبلیغات و به قول خودشان 
پروپاگانداســت که علاج آن، تبیین صحیح حقایق از 
زبان های مختلف و با ابتکار و نوآوری است؛ چراکه راه 
برطرف کردن وسوسه تبلیغاتی اثرگذار بر ذهن جوان 

و نوجوان باتوم نیست، بلکه تبیین و روشنگری است.

نیازمند کارهای بزرگ و تحولی هستیم

اصل انقلاب اسلامی تحولی بزرگ و عبوردهنده کشور 
از گردنه های سخت است. در ادامه راه نیز در زمینه های 
مختلف همچون اقتصاد، فرهنگ، امنیت و علم نیازمند 
کارهای بزرگ و تحولی هستیم و این تحول مبتکرانه 
با وجود مســئولان و جوانان پرتلاش در دانشگاه ها و 

بخش های دیگر، ممکن و شدنی است.

مبارزه مردمی با آمریکا

آمریکا نفوذ بسیار بالایی در رژیم پهلوی داشت و 
مبارزه مردم با طاغوت درواقع مبارزه با آمریکا بود. 
علت تبعید امام)ره( در سال۱۳۴۳، اعتراض ایشان 
به قانون کاپیتالاســیون بود که به آمریکایی در 
مقابل هر جنایتی در ایران مصونیت می داد و مردم 
در مقابل چنین نفوذی قیام کردند و ایران را نجات 

دادند که پایه دشمنی آمریکا با ملت شد.

جلوگیری از نفوذ افراد بی ریشه 

نکته مهم دیگر حادثه ۱۹دی قم، جلوگیری از نفوذ افراد 
پرمدعا و بی ریشه در مســیر نهضت اسلامی بود. در 
مشروطه، نفوذ افراد ناباب موجب کج شدن راه نهضت به 
سمت سفارت انگلیس شد، اما در انقلاب اسلامی به علت 
حضور پررنگ شــخصیت های موجه دینی در میدان و 
پرچمداری علما در شــهرهای مختلف و همراه کردن 
دل های مردم با نهضت، همه حتی مخالفان و گروه های 
مختلف مانند کمونیست ها، مرعوب حرکت عظیم مردمی 
و آن نهیب های امام بزرگوار شدند که از نجف و در درس 
طلبگی خود، دنیا را به لرزه می انداخت و ما هنوز حتی 
امام و عظمت آن شخصیت را نیز به درستی نشناخته ایم.

مجموعه  اقدام های تخریبی

آمریکایی ها بــرای ضربه زدن به نظام اســلامی 
به وســیله مجموعه ای از اقدام ها، اعم از تهدید، 
تحریم، جاسوســی، نفوذ، فشار حداکثری، ایجاد 
اتحادهای ضد ایرانی، ایران ستیزی، اسلام ستیزی 
و شیعه ســتیزی، درطول ۴۳سال گذشته تلاش 
مستمری داشــتند. در رأس همه این کارها، ضربه 
زدن به جمهوری اســلامی به وســیله تبلیغات 

بوده است.

کند شدن پیشرفت کشور

تمرکز توان کشور بر مقابله با جنگ تحمیلی 8ساله و 
همچنین مقابله با فشارها و تحریم ها، موجب کند شدن 
پیشرفت کشور شد. آن توان می توانست به صورت کامل 

صرف سازندگی، پیشرفت و ریشه کنی فقر شود.

هدف طراحان اغتشاشات

دست دشمن خارجی در اغتشاشات اخیر کاملا عیان بود 
و اینکه تا گفته می شود دخالت دشمن خارجی، عده ای 
آن را انکار می کنند و می گوینــد این حوادث تقصیر 

شماست، صحیح نیست.

هدف  اغتشاشات؛ از بین بردن نقاط قوت 

عده ای اینطور وانمــود می کردند که افــراد حاضر در 
اغتشاشــات مخالف ضعف های مدیریتی و اقتصادی 
کشور هستند؛ درحالی که برعکس، هدف آنها برطرف 
کردن ضعف ها نبود، بلکه هدف شان از بین بردن نقاط قوت 
کشور بود؛ نقاط قوتی همچون امنیت کشور، متوقف کردن 
پیشرفت علمی از طریق به تعطیلی کشاندن مراکز تحصیلی 
و علمی، متوقف کردن رشد تولید داخلی و همچنین متوقف 

کردن مسائل در حال رونق گیری مانند گردشگری.

جبران کندی ها ممکن است

جبــران و برطرف کــردن کندی های ناشــی از 
دشــمنی ها ممکن است. با کار بیشــتر، ایمان و 
اعتقاد و مجاهدت خســتگی ناپذیر و شبانه روزی 
می توانیم در همه بخش ها ضعف ها را برطرف کنیم؛ 
همچنان که در حوزه های علمی، دفاعی و بخش هایی 
از تولید، کارها و جبران های خوبی انجام شده است.

قم پرافتخار
عکس العمل سریع مردم مؤمن و بااخلاص قم در ۱۷دی ۵۶، 
یعنی همان روز انتشــار مقاله ای سخیف و موهن نسبت به 
امام خمینی)ره( به دستور دربارِ پهلوی، در روز ۱۸دی ادامه 
یافت و در ۱۹دی به قیامی فراگیر تبدیل شد و قم پرافتخار، 
نخستین پرچم انقلاب را برافراشــت و مسیری نورانی را در 

کشور به وجود آورد.

ویژگی های قیام ۱۹دی
سرعت در احساس تکلیف، خطرپذیری در مقابل رژیم سنگدل 
و خونخوار طاغوت و حرکت بهنــگام و بدون تردید، ازجمله 
ویژگی های قیام ۱۹دی مردم قم بــود. هر حرکتی که از این 

ویژگی ها برخوردار باشد، حتما به اهداف موردنظر می رسد.

نمونه درخشان نتیجه گرفتن از احساس تکلیف
دفاع مقدس نمونه درخشان نتیجه گرفتن ملت از احساس 
تکلیف، ورود بهنگام و به جان خریدن خطرات است. صدام 
دیوانه با امکانات فراوان و پشتیبانی آمریکا، شوروی، ناتو و 
کشورهای مرتجع و با هدف تجزیه ایران حمله کرد، اما ایران 
در این جنگ احزاب پیروز شد و آنها هیچ غلطی نتوانستند 

بکنند و حتی یک وجب از خاک کشور جدا نشد.

بدون تأخیر وارد میدان شویم 
کار را به لحظه باید انجام داد. توابین برای انتقام خون مطهر 
امام حســین)ره( آمدند، جنگیدند، کشته شدند، همه شان 
کشته شدند، اما در تاریخ اینها را مدح نمی کنند. چرا؟ چون 
دیر جنبیدند. شما که می خواســتید خون تان را در راه امام 
حسین)ره( بدهید، چرا در اول محرم و دوم محرم نیامدید، 
یک کاری اقلا صورت بدهید؟ آنجا می ایستید تماشا می کنید، 
امام حسین)ره( به شــهادت می رسد، بعد دل تان می سوزد؛ 
آن وقت می آیید در میدان. ایــن کار را بهنگام انجام ندادن 
این جور است. کار را بهنگام باید انجام داد. نباید غفلت کنیم از 
وظیفه ای که عقل و شرع برعهده  ما گذاشته است. باید بدون 
تأخیر وارد میدان بشویم. نباید تأخیر داشته باشیم. آن وقت 
به تناسب اهمیتی که آن کار دارد، خطرات را به جان بخریم.

رهبر انقلاب: علاج پروپاگاندای دشمن، 
تبیین است

#دیدار_مردم_قم

در مقابــل صدها پایگاه و رســانه ای که 
در فضای مجــازی و ذیل ژانــر »خبری و 
اطلاع رسانی« دارند فعالیت می کنند 
نه ژانــر »تبیینــی و تحلیلی« هســت نه 
رســانه مرجع  وزارت ارشــاد و شــخص 
m_m_esmaeili@ برنامــه شــما 
چیست؟ یک دهه قبل دو برند دیدبان 
و برهان بودند اما امروز تولیدات جزیره 

ای و غیرمتمرکز داریم.

محمد لسانی   

همــه نقدهــا و مطالبه هایــی کــه از 
دســتگاه ها و نهادهــای حاکمیتــی و 
دولتی داریم ســر جــای خــود؛ ولی توی 
هربار تأکیــدِ ولی فقیه روی جهادتبیین 
طبیعتا باید ببینیم خــودِ مــا، جایی که 
وایسادیم، کارمون و وظیفه مونو درست 
ٔ کوچیک و  انجام دادیم؟ حتی یه وظیفه 

ساده؛ به اندازه وسع و توان خودمون.

سیده راضیه حسینی

تلخ تریــن مثالــی کــه می توانســت در 
سخنان رهبری بیان شود، همین مثال 
سکوت و تعلل توابین نسبت به حادثه 
کربلا بود! امروز اگر نفر به نفر من و شما 
حرف نزنیــم و نفهمیم تبییــن حقایق و 
شرح تاریخ انقلاب به چه اندازه اهمیت 
دارد، مصــداق همــان توابیــن خواهیم 

بود! خواب نمونیم!

جواد آقایی

جهــاد تبییــن کلیــد واژه و تاکیــد موکد 
رهبر انقلاب در چندین سخنرانی اخیر 
است. این همان حکم جهادی است که 
بارها شعار داده شده »وای اگر خامنه ای 
حکم جهادم دهد «  حکم آمد، حالا باید 
پاسخ داد درباره آن چه کار انجام شده؟

مهدی زرین نام


